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KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen 

1 2023-09-23 Pendahuluan: Pengertian dan ruang lingkup Sistem Informasi Manajemen Sumber Daya Manusia 09:50:46 12:31:36 39 
 

2 2023-09-30 Teori tentang Proses dan Fungsi Sistem Informasi Manajemen Sumber Daya Manusia 09:53:55 12:33:38 34 
 

3 2023-10-07 Efektivitas dan Pentingnya Sistem Informasi Manajemen Sumber Daya Manusia 09:51:53 12:38:07 37 
 

4 2023-10-14 Penerapan Sistem Informasi Manajemen Sumber Daya Manusia 09:52:09 12:33:10 37 
 

5 2023-10-21 Faktor-faktor dan Metode dalam Sistem Informasi Manajemen Sumber Daya Manusia 09:46:25 12:30:12 31 
 

6 2023-10-28 Kegiatan dalam Sisten Informasi Sumber Daya Manusia meliputi Perekrutan dan manajemen data. 09:43:40 12:40:15 31 
 

 
7 

 
2023-11-04 

Peningkatan Penerimaan, Seleksi dan Pendidikan dan Pelatihan dalama Sistem Informasi Manajemen 

 
Sumber Daya Manusia 

 
09:56:03 

 
12:30:12 

 
20  

8 2023-11-11 Pengembangan dan Sistem Informasi Manajemen 09:55:16 12:31:54 20 
 

9 2023-11-18 UTS semester ganjil 2023/2024 09:28:54 12:08:55 38 
 

10 2023-12-02 Administrasi dan tunjangan dalam Sistem Informasi manajemen Sumber Daya Manusia 09:49:16 12:30:05 21 
 

11 2023-12-09 Tugas Presentasi (Studi Kasus) Individu/Kelompok: Topik Studi Kasus 09:48:27 12:30:08 21 
 

12 2023-12-16 Tugas Presentasi (Studi Kasus) Individu/Kelompok: Topik Studi Kasus 10:00:42 12:32:59 21 
 



13 2023-12-23 Penilaian Kinerja dalam Sistem Informasi Manajemen Sumber Daya Manusia 09:59:55 12:33:01 21 
 

14 2023-12-30 Pelaksanaan anlisis, penyusunan laporan sistem informasi Manajemen Sumber Daya Manusia 09:43:36 12:20:24 27 
 

15 2024-01-06 Review materi & evaluasi 09:44:01 12:20:27 27 
 

16 2024-01-20 UAS semester ganjil 2023/2024 09:32:57 11:46:54 40 
 

 

Ketua Program Studi, 

 

 
 
 

SUSANTI WIDHIASTUTI, Dr., M.M. 
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No 

 
NIM 

 
Nama Mahasiswa 

TANGGAL KEHADIRAN 
 

2023-09-23 
 

2023-09-23 
 

2023-10-07 
 

2023-10-07 
 

2023-10-21 
 

2023-10-21 
 

2023-11-04 
 

2023-11-04 
 

2023-11-18 
 

2023-12-02 
 

2023-12-02 
 

2023-12-16 
 

2023-12-16 
 

2023-12-30 
 

2023-12-30 
 

2024-01-20 
 

Jml 

1 2018511243 DWI APRILIYA H H H H A A A A A A A A A A A H 5 

2 2018511307 DADAN ARIPIN A A A A A A A A H A A A A A A H 2 

3 2019511083 SUCI NUR ALFIANI H H H H H H A A H A A A A H H H 10 

4 2019511327 ONI NURSOBANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

5 2019511470 DAVIQ ASRORI HAKIM H H H H H H H H H H H H H A A H 14 

6 2020511118 CHANDRA ADITYA BAHARTA H H H H A A A A H A A H H A A H 8 

7 2020511122 JIHAN FARIDA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

8 2020511124 NURAIDA LESTARI H H H H H H H H H A A A A H H H 12 

9 2020511128 ANDRIK BAMBANG PRIYONO H H H H H H A A H A A H H H H H 12 

10 2020511135 ITA PURWATI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

11 2020511141 YUANTI FITRIA H H A A H H A A A A A A A A A A 4 

12 2020511144 BILQIS SALMA RIZKY DIANA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

13 2020511149 PRIS BOY SIHOMBING H H H H A A A A H A A A A A A H 6 

14 2020511162 REPI SYINTIA H H H H H H H H H A A H H H H H 14 

15 2020511168 LISDONA BR SIANTURI H H H H H H H H H A A H H H H H 14 

16 2020511173 KEMAL ASRAFI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

17 2020511191 YULFANY RIZKI GUNAWAN H H H H H H H H H A A H H H H H 14 



18 2020511199 ARTI MARWAH PERMATA H H H H A A A A H A A A A A A H 6 

19 2020511208 BIONLIE FANKY H H H H H H A A H A A H H A A H 10 

20 2020511235 KIKI AKHMAD SULHANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

21 2020511237 APRILIA NOVIYANTI H H H H H H A A H A A H H H H H 12 

22 2020511242 EKA LIANA H H H H H H A A H A A A A H H H 10 

23 2020511280 CHERLY MEIRIZA H H H H A A H H H H H H H H H H 14 

24 2020511282 KRISTINE SIAHAAN H H A A H H H H H A A A A H H H 10 

25 2020511284 SARAH FAUZIAH H H H H H H A A H H H A A H H H 12 

26 2020511285 MELI WULAN SARI H H H H A A A A H H H A A A A H 8 

27 2020511298 SYAHDA APRILIA PUTRI H H H H A A H H H H H A A H H H 12 

28 2020511299 INTAN WIDIA AJITAMA H H H H H H H H H H H H H A A H 14 

29 2020511304 ADHELIA DEVITA SUSANTO H H H H H H A A H A A H H H H H 12 

30 2020511310 SRI MULYANI H H H H H H A A H H H A A H H H 12 

31 2020511325 NURINDAH LESTARI H H H H H H H H H H H A A H H H 14 

32 2020511329 RISMA FEBRIANTIKA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

33 2020511363 ANASTASYA YULIA SUTARDI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

34 2020511370 RAHMATULLAH A A H H H H H H H H H H H H H H 14 

35 2020511377 ICHSAN MALIK FAJAR A A H H H H A A H A A A A A A H 6 

36 2020511440 MUHAMMAD YAKUP H H H H A A A A H H H H H H H H 12 

37 2020511445 AMINAH OKTAVIA WIDODO H H H H A A A A H H H A A A A H 8 

38 2020511449 AGINDIA RAIQAH SALSABILA H H A A A A A A A A A A A A A A 2 

39 2020511457 BINTANG SABRIKA CHANDRA A A A A H H A A A A A A A A A H 3 

40 2020511489 PRISKA AYUCHITA H H A A A A A A A A A A A A A H 3 

41 2020511491 ERIKA SEPTIANI H H H H H H A A H A A A A A A A 7 

42 2020511495 UMMU FALAH ALFIYYAH H H H H H H A A H H H A A H H H 12 

43 2021522380 IRMAYANTI H H H H H H H H H H H A A H H H 14 

 
Dosen, 

 
 

EDI WIBOWO, ST., MM. 
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No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir 

1 2018511243 DWI APRILIYA 31 80 80 90 79 B+ 

2 2018511307 DADAN ARIPIN 13 0 70 75 42 D 

3 2019511083 SUCI NUR ALFIANI 63 90 85 90 87 A- 

4 2019511327 ONI NURSOBANI 100 85 90 85 88 A- 

5 2019511470 DAVIQ ASRORI HAKIM 88 20 85 90 65 B- 

6 2020511118 CHANDRA ADITYA BAHARTA 50 75 85 85 78 B+ 

7 2020511122 JIHAN FARIDA 100 95 90 85 91 A 

8 2020511124 NURAIDA LESTARI 75 75 85 90 83 A- 

9 2020511128 ANDRIK BAMBANG PRIYONO 75 95 90 90 91 A 

10 2020511135 ITA PURWATI 100 20 70 85 61 C+ 

11 2020511141 YUANTI FITRIA 25 0 0 0 0 
E 

12 2020511144 BILQIS SALMA RIZKY DIANA 100 75 80 90 84 A- 

13 2020511149 PRIS BOY SIHOMBING 38 20 85 85 58 C 

14 2020511162 REPI SYINTIA 88 95 90 90 92 A 

15 2020511168 LISDONA BR SIANTURI 88 95 90 90 92 A 

16 2020511173 KEMAL ASRAFI 100 95 90 90 93 A 

17 2020511191 YULFANY RIZKI GUNAWAN 88 95 90 90 92 A 

18 2020511199 ARTI MARWAH PERMATA 38 60 85 90 74 B 



19 2020511208 BIONLIE FANKY 63 20 70 85 58 C 

20 2020511235 KIKI AKHMAD SULHANI 100 95 85 85 90 A 

21 2020511237 APRILIA NOVIYANTI 75 30 90 85 66 B- 

22 2020511242 EKA LIANA 63 50 90 85 72 B 

23 2020511280 CHERLY MEIRIZA 88 95 90 90 92 A 

24 2020511282 KRISTINE SIAHAAN 63 95 90 90 90 A 

25 2020511284 SARAH FAUZIAH 75 95 90 85 89 A- 

26 2020511285 MELI WULAN SARI 50 85 90 85 83 A- 

27 2020511298 SYAHDA APRILIA PUTRI 75 85 90 85 85 A- 

28 2020511299 INTAN WIDIA AJITAMA 88 85 85 85 86 A- 

29 2020511304 ADHELIA DEVITA SUSANTO 75 75 90 85 82 A- 

30 2020511310 SRI MULYANI 75 95 85 90 90 A 

31 2020511325 NURINDAH LESTARI 88 60 85 85 77 B+ 

32 2020511329 RISMA FEBRIANTIKA 100 95 90 85 91 A 

33 2020511363 ANASTASYA YULIA SUTARDI 100 95 85 85 90 A 

34 2020511370 RAHMATULLAH 88 95 90 85 90 A 

35 2020511377 ICHSAN MALIK FAJAR 38 0 85 90 53 C- 

36 2020511440 MUHAMMAD YAKUP 75 90 90 90 89 A- 

37 2020511445 AMINAH OKTAVIA WIDODO 50 95 90 85 86 A- 

38 2020511449 AGINDIA RAIQAH SALSABILA 13 0 0 0 0 
E 

39 2020511457 BINTANG SABRIKA CHANDRA 19 70 75 75 68 B- 

40 2020511489 PRISKA AYUCHITA 19 20 0 90 41 D 

41 2020511491 ERIKA SEPTIANI 44 80 85 80 78 B+ 

42 2020511495 UMMU FALAH ALFIYYAH 75 70 85 90 81 A- 

43 2021522380 IRMAYANTI 88 95 90 90 92 A 

 
Dosen, 

 
 

EDI WIBOWO, ST., MM. 


